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Fremvist retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set
personlig hygiejne og arbejdsgange under tilvirkning af
kundebestillinger. Virksomheden har redegjort for optøning af
kød til produktion. Virksomheden har redegjort for procedurer
i forbindelse med røgning af fisk
Følgende er kontrolleret: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur på fødevarer opbevaret på køl og frost
samt kolonialvarer opbevaret i køkken og på lager.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer 5 stk
rødspættefilet i køleskab i køkkenet. Temperaturen er målt med
indstikstermometer til 3 grader.
Forholdet vurderes under foreliggende omstændigheder som
bagatelagtigt overtrædelse.
Vejledt om opbevaringstemperatur og styring af denne.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer kasser med
fødevarer direkte på gulvet i fryser samt bakket med dessert i
portioner som er uemballeret på gulvet i kølerum.
Virksomheden oplyser at desserterne er fra i går og skal
kasseres.
Forholdet vurderes under foreliggende omstændigheder som
bagatelagtigt overtrædelse.
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Vejledt konkret om at fødevarer skal beskyttes mod kontaminering i alle led.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af køkken samt servicerum og
lager herunder emfang, ovne, køle/fryse møbler, varmeskab og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om vedligeholdelse i køkken herunder brugen af
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmholdelse samt ved opvarmning og
nedkøling i april og maj 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Der er foretaget fiskesporbarhed.


